



Lënda mësimore: Gjeografi                                                      Klasa : 9
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	-Gadishulli Ballkanik
-Gjeografia,e Kosovës
	-Pozita gjeografike dhe veqoritë natyrore
-Pozita gjeografike

-Relievi
	Zh
Zh

Zh
	P
	
	
	     4

	


	-Gjeografia,e Kosovës
	-Klima 
-Hidrografia


	Zh
Zh
	P
P
	
	
	     4

	


	-Gjeografia,e
Kosovës
	-Tokat

-Bota bimore dhe shtazore
-Popullsia
	Zh
Zh

Zh
	P
	
	
	      4

	


	-Vendbanimet në 
Kosovë dhe veqoritë ekonomike
	-Vendbanimet,veqoritë ekonomike të Kosovës

	Zh
Zh


	P


	
	
	      3

	


	-Veqoritë ekonomike,të Kosovës
	-Faktorët e zhvillimit ekonomik

-Faktorët ekonomik në zhvillimin e ekonomisë
	Zh
Zh
	P
	
	
	      3


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	-Industria dhe 
Energjetika

-Komunikacioni

-Tregtia
	-Industria e metaleve,kimike,
tekstilit

-Komunikacioni

-Tregtia
	Zh
Zh

Zh
	P
	
	
	      4

	


	-Zejtaria
-Turizmi

-Regjionet gjeografike
	-Zejtaria

-Turizmi

-Regjioni lindor i Kosovës

-Regjioni perëndimor i Kosovës
	Zh
Zh

Zh

Zh
	P
	
	
	     5



	


	-Shqipëria
	-Pozita gjeografike
-Popullsia dhe ekonomia

-Transporti
-Tregtia

-Turizmi
	Zh
Zh

Zh
	
	
	
	     3

	


	-Maqedonia
-Bosnja Hercegovina

-Mali i Zi
	-Maqedonia,relievi,klima,ujrat
-Bosnja dhe Hercegovina

-Mali i Zi
	Zh
Zh

Zh

Zh
	P
	
	
	      5

	


	-Kroacia
-Turqia
	-Kroacia-pozita gjeografike
-Turqia-relievi,bota bimore dhe shtazore
	Zh
Zh
	
	
	
	      2

	   28
	 9
	
	
	     37
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Vendi: Prishtinë                                                            
